
Sexta­Feira, 10 de Maio de 2024 ­ Edição nº 491



Sexta­Feira

10 de Maio de 2024

Edição nº 491

o o 

Maernoa PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 

ae Inga 
GABINETE DA PREFEITA 

Juntos pela renovação. Ma 

DECRETO EXECUTIVO Nº. 0015, DE 10 DE MAIO DE 2024. 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

PROCURADORA MUNICIPAL e dá outras 

providências.” 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear CLÉCIA BARROS FERRAZ, portadora da cédula de identidade 

de n.º 14.253.771-30 SSP/BA, inscrita no CPF/ME sob o n.º 056.556.015-83, 

para ocupar o cargo comissionado de Procuradora Municipal, vinculado ao 

Gabinete da Prefeita, conforme Lei nº 152/2017. 

Art. 2º. A funcionária ora nomeada entrará no exercício do cargo a partir de 

10/05/2024, cujas despesas correrão à conta de dotação específica do 

orçamento vigente. 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 10 de maio de 2024. 

Aline Costa Aguiar Silveira 

Prefeita Municipal 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE 

E CUMPRA-SE. 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000 

Telefone:(77) 3472-2137  e-mail:gabinete Gmaetinga.ba.gov.br


		2024-05-10T21:26:38-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




